corresponde acceder a lo peticionado en la demanda y proceder a la devolución al 

contribuyente de la suma ingresada de más por los años y períodos: 2006 (2-3-4-5-6), 

2007 (2-3-4-5) y 2008 (2); 

Que, el importe que corresponde reintegrar al contribuyente 

asciende a la suma de PESOS CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y UNO con 54/100 ($ 

4.571,54), según comprobantes de pago que obran a fs. 38 a 61; 67 a 77; 83 a 91; 97 a 

102; 111 a 120 inclusive, del expediente N9 4061-033079/08; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19.- Hacer lugar a la demanda de repetición formalizada en el expediente 

nro. 4061-33079/08, por Club Banco Provincia de Buenos Aires y Biblioteca Popular F. 

Ameghino, por los motivos expuestos en los considerandos.- 

ARTICULO 29.- Autorizar la devolución de la suma de PESOS CUATRO MIL QUINIENTOS 

SETENTA Y UNO con 54/100 ($ 4.571,54), a favor de Club Banco Provincia de Buenos 

Aires y Biblioteca Popular F. Ameghino, correspondiente al importe total abonado por los 

años y períodos: 2006 (2-3-4-5-6-) y 2007 (2-3-4-5) de la Tasa por Servicios Urbanos 

Municipales correspondientes a las Boletas NOs 92297-820584-218434-635976-85898-